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Aleje Praskie

Rzut kondygnacji Plan osiedla

Aranżacja mieszkania jest przykładowa.

PRZEDŁUŻENIE UL.ŻUPNICZEJ

U
L.

 P
O

D
SK

AR
BI

Ń
SK

A

1-B

4-A

1-A

2-A

4-C

3-B2-B

4-B

6-A

6-B 3-A

5

tel. 22 100 11 12
warszawa@develia.pl

Powierzchnia użytkowa

Powierzchnia Piętro

U nas nigdy nie płacisz za powierzchnię
pod ścianami działowymi.
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